PAGE
2

	ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ УПРАВЛЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ ХАКАСИЯ

	28

	октября
	2024

	№
	3/2024

	г. Абакан

	Председательствовал:
	Гавловский Олег Борисович – депутат Верховного Совета Республики Хакасия, сопредседатель Хакасского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Деловая Россия», генеральный директор ООО «ТД «Премьер»;

	Присутствовали:
	Асочаков Андрей Серафимович – член совета ветеранов Республики Хакасия, член совета старейшин хакасского народа;

Габченко Андрей Григорьевич – настоятель Православного Прихода храма Святителей Московских в г. Абакане Русской Православной Церкви;

Кичеев Борис Николаевич – доцент кафедры уголовного права и криминологии Института истории и права Хакасского государственного университета;
Семенова Евгения Николаевна – доцент, зав. кафедры экономики Института экономики и управления Хакасского государственного университета им. Катанова;

	Сотрудники Управления:
	Диденко Светлана Николаевна – руководитель  Управления Федеральной налоговой службы по Республике Хакасия;

Майнагашев Андрей Григорьевич – помощник руководителя Управления;
Зубарев Андрей Николаевич – начальник отдела безопасности Управления;

Таранова Юлия Владимировна – заместитель начальника отдела камерального контроля специальных налоговых режимов Управления.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Мероприятия по противодействию коррупции в УФНС России по Республике Хакасия.

Актуальные вопросы применения специальных налоговых режимов.

ВЫСТУПИЛИ:

Руководитель УФНС России по Республике Хакасия Диденко С.Н., начальник отдела безопасности Зубарев А.Н., заместитель начальника отдела камерального контроля специальных налоговых режимов Таранова Ю.В.
Председатель Общественного совета Гавловский О.Б., члены Общественного совета при УФНС России по Республике Хакасия: Габченко А.Г., Асочаков А.С., Кичеев Б.Н., Семенова Е.Н.
РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию руководителя Управления Диденко С.Н., начальника отдела безопасности Управления Зубарев А.Н., заместителя начальника отдела камерального контроля специальных налоговых режимов Управления Таранова Ю.В.

Провести очередное заседание Общественного совета при УФНС России по Республике Хакасия в декабре 2024 года.
	Председатель Общественного совета при Управлении ФНС России

по Республике Хакасия
	______________
	О.Б. Гавловский

	Секретарь Общественного совета при Управлении ФНС России

по Республике Хакасия
	______________
	А.Г. Майнагашев